56%
에너지 절약
뭄바이 소재 VSNL 빌딩에서 절감된 에
너지. ‘HVAC 시스템에서 인버터를 사용
하는 것만으로도 이러한 목표를 달성할
수 있었습니다.’ 라고 인도 VSNL General
Manager 는 말합니다.
VLT® HVAC Basic Drive

X 콘포멀(절연보호) 코팅 없음(H6-H8)
C 모든 PCB 콘포멀 코팅
VLT® HVAC Basic Drive 주문 코드
13
T2 200 – 240 V T4 380 – 480 V
FC 101 kW Amp. IP 20
섀시 Amp. IP 20
섀시 IP 54
PK25 0.25 1.5
H1
PK37 0.37 2.2 1.2
H1PK75 0.75 4.2 2.2
I2
P1K5 1.5 6.8 3.7
P2K2 2.2 9.6 H2 5.3
H2P3K0 7.2
P4K0 9.1
P3K7 3.7 15.2 H3
I3P5K5 5.5 22
H4
12
H3
P7K5 7.5 28 15.5
P11K 11 42 H5 23
H4
I5P15K 15 31
P18K 18.5 37
H5
P22K 22 42.5
I6P30K 30 61
H6P37K 37 73
P45K 45 90
I7
P55K 55 106
H7
P75K 75 147
I8
P90K 90 177 H8
T6 525 – 600 V
FC 101 kW Amp. IP 20
섀시
P2K2 2.2 4.1
H9
P3K0 3.0 5.2
P5K5 5.5 9.5
P7K5 7.5 11.5
P11K 11.0 19
H10
P15K 15.0 23
P22K 22.0 36
H6
P30K 30.0 43
P45K 45.0 65
H7
P55K 55.0 87
P75K 75.0 105
H8
P90K 90.0 137
Global Marine
제품 사양 (옵션 없는 기본 드라이브 기준)